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Sandwich Franska örter

Sandwich örter

AR TI K ELNR

008498 (Mellan)
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Wasa

F ÖR P AC K NI NG SSTOR L.

30g
U P P G I F TSLÄMNAR E

Barilla Sverige AB

Ingredienser

Fullkornsrågmjöl 57%, vegetabiliskt fett (raps, shea),

maltodextrin, ostpulver 9,1%, sesamfrön, naturlig

arom (mjölk), kärnmjölkspulver, salt, jäst, torkad

örtkryddblanding 0,04%. Kan innehålla spår av

sojabönor och lupin.

Marknadsbudskap

Wasa Sandwich Franska Örter tillhör en serie färdiga

knäckebröd med fyllning i smidig portionsförpackning.

Smaken French Herbs är en läcker ostkräm smaksatt

med franska örter serverat mellan två krispiga

rågknäckebröd. En knäckemacka på

fullkornsknäckebröd med delikat fyllning som är lätt

att servera och för gästen att ta med – oavsett om det

är till �kat, mellanmålet eller till take-away:en.

Portionsförpackningen gör hanteringen smidig och

hygienisk, samtidigt som gästen själv väljer när den vill

äta sin knäckemacka. Wasa Sandwich French Herbs

100% klimatkompenserat.

Ursprung

Tyskland

Tillverkningsland:

https://www.dabas.com/barilla-sverige
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Dabas produktklassi�cering

102511384394 / Kolonial/Speceri -- Hårt bröd/Torra

bakverk -- Knäckebröd -- Sandwich knäckebröd

Märkning

Upphandlingsmyndighetens hållbarhetskriterier:

GMO-fri vara, 10386, Bas

Information om ursprung - sammansatta

produkter vegetabilier, 10372:1, Avancerad

Visa leverantörsförsäkran

Förvaring

Temperatur

(°C):

Max: 25 °C

Rel.

luftfuktighet i

%:

Min: 0%

Max: 50%

Total

hållbarhet

(dagar):

300

Näringsvärde

Tillagningsstatus: Ej tillagad

Basmängd: Per 100 gr

Energi: 1935 kJ

Energi: 464 kcal

Fett: 24 g

- Varav mättat fett: 8 g

Kolhydrat: 45 g

- Varav sockerarter: 3,5 g

Protein: 10 g

Fiber: 14 g

Allergener

Mjölk

Råg

Sesamfrön

Lupin

Sojabönor

Observera Den som lagar/serverar mat till en

allergiker måste alltid noga läs igenom

ingrediensförteckningen på förpackningen där

eventuella allergener ska framgå.

Innehåller

Innehåller

Innehåller

Kan innehålla

Kan innehålla

https://www.dabas.com/productsheet/uhm/07300400127394
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